
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №16  «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 
26.05.2023 р.                                                                                                     № 18 

м. Первомайський 

Про дотримання техніки безпеки  

під час виконання ремонтних робіт  

у Первомайському ЗДО № 16  
 

На виконання законів України «Про охорону праці», «Про пожежну 

безпеку», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення»,  з метою дотримання вимог з пожежної безпеки, охорони 

праці  та санітарного режиму, запобігання випадків  травматизму під час 

проведення ремонтних робіт 

 НАКАЗУЮ: 

1. КОСТРУБ С.О.,  завідувачу господарством, КОРНЄВІЙ Т.С., 

вихователю-методисту Первомайського ЗДО № 16 провести 

позаплановий інструктаж з охорони праці. 

До 01.06.2023 
 

2. Співробітникам Первомайського ЗДО № 16: підвищити персональну 

відповідальність за обов’язкове виконання ст. 13 Закону України «Про 

охорону праці», Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та 

установ системи освіти України. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 16                            Ірина ГУБАНОВА 

 

 


